令和４年１０月１２日

利用者様・ご家族様

各関係機関の皆様

             能美市湯谷町乙 88番地

社会福祉法人 湯寿会

新型コロナウイルス感染症について（第八報）

（通常通りの運営再開について）

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 標題の件について、湯寿園の新型コロナウイルス感染状況ですが、現在、感染され

た利用者様については、健康状態も比較的安定しており、回復に向かっている方が、

多い状況となっています。

そのため、全ての事業を再開する準備を現在進めており、中止していましたショー

トステイ事業も含め１０月１８日（火）から通常通り運営を再開したいと思います。

なお、利用者様への家族面会については、もう少しの間、中止させていただき、再

開の日時については、決定しだいご連絡をいたします。

あらためまして地域の皆様や利用者様、ご家族様、医療関係者様、介護関係者様を

はじめとした各関係機関の皆様には、大変ご迷惑とご心配をおかけし、誠に申し訳あ

りませんでした。これからも職員一同感染防止対策に全力で取り組む所存でございま

す。

今後ともご理解とご協力を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

特別養護老人ホーム 湯寿園

TEL（0761）58-6555